Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мирнинского района

Россия Федерацията (Россия)
Саха вроспуубулукэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал беЬуолэгин

муниципальнай тэриллиитин
ДЬ Ah A JIT АТ А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

6f.Oy. JSfo

О признании утратившим силу
Постановления Главы от 27.07.2023 г.
№ 419 «Об отмене особого
противопожарного режима на
территории МО «Поселок Айхал»
Мирнинского района Республики
(Саха Якутия)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной
безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях защиты
населения от пожаров и обеспечения пожарной безопасности лесов, администрация
постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы от 27.07.2023 г. № 419 «Об отмене
особого противопожарного режима на территории МО «Поселок Айхал» Мирнинского
района Республики (Саха Якутия).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (w w w .m o -
айхал.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка